Idem obligat certa bona in capitaneatu Grodnensi sita in duobus millibus sexagenis Georgio Mikołaiowicz. Anno 1522.

Ordinatio inter capitaneos ac tiwones bonorum regalium in Samogitiæ et subditos eorundem bonorum a Sigismundo rege facta, 1529.

Sigismundus rex bona ducis Burzemski propter certos excessus et invasiones domesticas confiscata jure caduco confert Michaeli Wasilowicz notario suo. In Bielsko, die 21 octobris, anno 1535.

Bona regina dat bona Malcze in ditione Kobrinensi, et advocatiæ Luceoriensis mansos quinquaginta duos Martino Lipski cum onere terrestri servitii. Anno 1553.

Proceres Litvaniæ foedus et unionem ineunt cum regno Poloniæ, cuius quidem foederis et unionis articuli sunt in volumine constitutionum. In conventu generali Lublinensi, die 1 julii, anno 1569.

Anna Radziwillówna, palatina Vilnensis, Sigismundo Augusto regi et successoribus ejus, non ut regi et magno duci Litvaniæ, sed uti personæ regis privatæ, bona sua hæreditaria Goniądz et Raygrod, arces, civitates et villas coram actis Varsaviensibus inscribit, dat, donat perpetuo. Anno 1571.

ANNA RADZIWILLÓWNA, siostra zapewnie Barbary, na stronie 369 wojewodzinę więpską nazwana.

LITTERÆ COSATICÆ.

Pacta Hadiacensia cum ordinibus regni et M. ducatus Litvaniæ ab una, et duce exercituque Zaporoviensi ab altera partibus, per Casimirum Stanislaum Bieniewski Volhyňiae, et Casimirum Ludovicum Jewłaszewski Smolensem castellanos, et commissarios inita. In castris Hadiacensibus, die 16 septemboris, anno 1658.

KOCHOWSKI, *Annalium Poloniae Climacteris II*, liber IV, fol. 316.

STANISŁAW KAZIMIERZ BIENIEWSKI, naprzód kasztelan wołyński, potem wojewoda czernichowski. KAZIMIERZ LUDWIK JEWŁASZEWSKI, naprzód kasztelan smoleński, potem wojewoda brzesko-litewski.

Podług tej umowy hadziackiej zawartej z wracającymi pod zwierzchność Rzeczypospolitej Kozakami, a która nigdy wykonana nie była, trzy województwa, kijowskie, czernichowskie i bracławskie stanowić miały osobną prowincję dla narodu ruskiego z oddzielnym rządem, skarbecm, uniwersytetem nieunickim, metropolitą i wojewodą kijowskim także nieunitą w senacie polskim, tudzież z wojskiem złożonym z 30,000 regestrowych Kozaków w służbie Rzeczypospolitej, pod dowództwem wybranego przez nich, a potwierzonego przez króla hetmana.

Declaratio seu assecuratio Joannis Wyhowski, palatini Kiowienensis, anno 1660 per nuntios suos ad comitia regni ratione sexaginta milium exercitus Cosacorum.

JAN WYHOWSKI, hetman kozacki 1657, umową hadziecką 16 września 1658 wojewoda kijowskiego, o bunt posądzony i rozstrzelany w Korsuniu 1664.